様式第 4号（第 9条関係）≪記載例≫

令和○年〇〇月〇〇日

勝央町長 水嶋 淳冶 様

申請者 住 所 勝田郡勝央町勝間田２０１番地

    氏 名 〇〇水利組合

        代表 勝央 太郎 ○印

勝央町農業用施設災害復旧緊急対策事業交付金請求書

 勝央町農業用施設災害復旧緊急対策事業交付金交付要綱第 9条の規定により、次のと

おり請求します。

通知年月日 令和○年〇〇月〇〇日（交付決定通知書記載日を記入）

通知番号 勝央産建第〇〇〇〇号（交付決定通知書記載番号を記入）

通知年度 令和○年度

交付金等の名称 勝央町農業用施設災害復旧緊急対策事業交付金

交付金交付決定額 （交付決定通知書記載の金額を記入）２２７，０００円

交付金請求額 （上記交付金交付決定額と同額）２２７，０００円

交付金の振込先口座

（金融機関名）〇〇銀行

（支 店 名）〇〇支店

（預 金 種 別）普通

（口 座 番 号）１２３４５６７８

（口座名義人）〇〇水利組合 代表 勝央 太郎

添付書類
勝央町農業用施設災害復旧緊急対策事業交付金交付決定通知

書の写し